
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Spd II S

I II III IV V VI Punkte

15 19 2 16 4 14

223 10 9

9:14 13:18 17:20

19:21 22:24
0
12

1
13

3
14

5
16

8
18

9
22

Auszeit

8:11
13:18

Ende
14:55

B  Prenzlauer Berg II R

I II III IV V VI Punkte

16 13 6 15 9 7

25

╳
14
25

1
15

3
18

4
19

5
20

12
21

Auszeit

5:8
21:21

S
A
T
Z

2

Start
14:58

B  Prenzlauer Berg II S

I II III IV V VI Punkte

13 6 15 9 7 16

25

1
11
17

4
12
25

6
13

7
14

8
15

10
16 Auszeit

14:16

Ende
15:22

A  Spd II R

I II III IV V VI Punkte

3 19 2 16 17 14

2015 10 6

20:22 20:2420:24

╳
10
19

1
12
20

2
13

3
14

7
16

9
17

Auszeit

2:6
20:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:25

A  Spd II S

I II III IV V VI Punkte

3 19 2 16 17 14

1715 10 6 9

10:18 8:13 4:8 9:16

9:17 8:13
1
7
17

2
8

3
9

4
11

5
12

6
16 Auszeit

4:8

Ende
15:49

B  Prenzlauer Berg II R

I II III IV V VI Punkte

16 13 6 15 9 7

252 4 11

20:11 10:6 21:13

╳
10
22

1
11
25

3
13

5
18

8
20

9
21 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Relegation zur RL Nordost Frauen
Frauen

A  TSV Spandau II vs. Rotation Prenzlauer Berg II B

Spiel 3 04.05.2025 14:30 Uhr

87 / Sporthallle Hohenzollernring
13585 Spandau

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Spd II 12/14

2 Kissing, Jennifer X

3 Krusch, Hanna X
4 Hagedorn, Saskia X
6 Resing, Anna X
9 Ulrich, Jaali X

10 Friedrich, Bianca X
13 Polten, Mareike
14 Schaab, Kristina X
15 Jansen, Amelie X
16 Maßow, Imke X

17 Drozdoff, Loisa X
19 Lohmann, Luna X

A  Libero

A  Offizielle

T Madauß-Schulz, Step…
CT Kabelitz, Jonas

C

B  Prenzlauer Berg II 11/14

2 Ediberidze, Tabea Em… X

4 Cordes, Wilma X
6 Menges, Leonie XE
7 Erck, Anna-Sofia X
9 dos Santos Spera Fur… X

10 Fenz, Valentina X
11 Liebert, Maya X
13 Hausdorf, Nina X
14 Schultz, Hanna
15 Lamprecht, Stine X

16 Kühl, Simone X

B  Libero

10 Fenz, Valentina X

B  Offizielle

T Thiel, Kathrin
CT Timmermann, Britta E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  Spd II
Prenzlauer Berg II

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 22 1 25 25 1 0 2
2 3 0 20 2 24 25 1 0 1
1 6 0 17 3 24 25 1 3 0

4
5

5 14 0 59 73 75 3 3 3
Start: 14:30 Ende: 15:49 Dauer: 1:19

Sieger: Rotation Prenzlauer Berg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sorge, Florian 1

2 Kwapis, Josefin 2

Schr. Panzer, Anna
Assist. Klaffs, Hannah

Dokument erstellt: 04.05.2025 15:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


