

Relegation zur RL Nordost Frauen Frauen

(A) TSV Spandau II vs. Rotation Prenzlauer Berg II (B)

Spiel 3

04.05.2025 14:30 Uhr

87 / Sporthallle Hohenzollernring 13585 Spandau



			S	Sta 14:	art :30		(A) s	pd II		S		de :55	Вр	renzla	uer Be	erg II	R
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
l gu	Sta	rtaufstellung		15	19	2	16	4	14		16	13	6	15	9	7	
ufstellung	A	Spielernr.	L	3		10		9		22							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:14		13:18		17:20									
						19:21		22:24	ĺ								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 12	1 13	3 14	5 16	8 18	9 22	Auszeit	X 14	1 15	3 18	4 19	5 20	12 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.							9	8:11 13:18	<u> </u>						5:8 21:21

S		art :58	Вр	renzla	uer B	erg II	s		de :22		(A) s	pd II		R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	13	6	15	9	7	16		3	19	2	16	17	14	
<u> </u>							25	15		10	6			20
Z							1	20:22		20:24	20:24			
2	1 11	4 12	6 13	7 14	8 15	10 16	Auszeit	X 10	1 12	2 13	3 14	7 16	9 17	Auszeit
	17	29					14:16	10	20					2:6 20:21

_		Aufschlagfolge				art :25		(A) s	pd II		S		de :49	Вр	renzla	uer Be	erg II	R
				Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufst	ellung		3	19	2	16	17	14		16	13	6	15	9	7	
1			elernr.	Ŀ	15		10	6	9		17	2			4		11	25
Aufstelli	Auswechsel- spieler		lstand	Z	10:18		8:13	4:8	9:16]	20:11			10:6		21:13	
L							9:17	8:13										1
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	_	2 8	3 9	4 11	5 12	6 16	Auszeit		1 11	3 13	_	8 20	9 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17)						4:8	22	25)					

Z	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
4 Auszeit Auszei	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Star	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

e	//\	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	T																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

_					
(A)	Spd II	12/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Prenzlauer Berg II 11	/14
2	Kissing, Jennifer	Х	2	Ediberidze, Tabea Em	Χ
3	Krusch, Hanna	Х	4	Cordes, Wilma	Χ
4	Hagedorn, Saskia	Х	6	Menges, Leonie	ΧE
6	Resing, Anna	Х	7	Erck, Anna-Sofia	Χ
9	Ulrich, Jaali	Х	9	dos Santos Spera Fur	Χ
10	© Friedrich, Bianca	Х	10	Fenz, Valentina	Χ
13	Polten, Mareike		11	Liebert, Maya	Χ
14	Schaab, Kristina	Х	13	© Hausdorf, Nina	Χ
15	Jansen, Amelie	Х	14	Schultz, Hanna	
16	Maßow, Imke	Х	15	Lamprecht, Stine	Χ
17	Drozdoff, Loisa	Х	16	Kühl, Simone	Χ
19	Lohmann, Luna	Х	(B)	Libero	
\bigcirc	Libero		10	Fenz, Valentina	Χ
(A)	Offizielle		(B)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

					,,,,,,,,						
		$\overline{}$			Prenz	laue	r B	erg	II	19	Lohmann, Luna
	(<u>A)</u>	Spd	11		B)			A	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle
2	5	0	22	1	25	25	1	0	2	$\frac{1}{2}$	
2	3	0	20	2	24	25	1	n	1	Т	Madauß-Schulz, Step
1	9	0	17	2	24	25	÷	3	<u>-</u>	CT	Kabelitz, Jonas
ᄔ	0	٥	- /	<u>, </u>	24	25	_	2	U	_	
				4							
				5							
5	14	0	59		73	75	3	3	3		
St	Start: 14:30 Ende: 15:49 Dauer: 1:1								19		
Cic	iogor: Potation Propalation Porg II2:										

Fraehnisse

- 1		/3	75 5 5
	Start: 14:30	Ende: 15:49	Dauer: 1:19
	Sieger: Rotat	tion Prenzlau	er Berg II3:

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Sorge, Florian		1	
2	Kwapis, Josefin		2	
	_	•	Schr.	Panzer, Anna

Assist. Klaffs, Hannah

Dokument erstellt: 04.05.2025 15:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T Thiel, Kathrin

CT Timmermann, Britta